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Innowacyjny Samorząd to nowy projekt Serwisu Samorządowego PAP wyłaniający i nagradzający

najbardziej innowacyjne samorządy. Celem konkursu jest  promocja kreatywnych i innowacyjnych

samorządów oraz inspiracja pozostałych jednostek samorządowych do podejmowania działań na rzecz

innowacyjności.

Przedmiotem oceny będą nadsyłane przez jednostki samorządowe opisy zrealizowanych przedsięwzięć,

projektów a głównymi kryteriami oceny w konkursie będzie nowatorstwo w skali kraju i rezultaty

zastosowanych rozwiązań.

Innowacje mogą mieć charakter innowacji technologicznych, procesowych, społecznych, publicznych

(komunalnych), dotyczących instrumentów i usług wsparcia itp.

W ramach konkursu nagradzane są przedsięwzięcia, które – poprzez zastosowanie nowych,

innowacyjnych, innych niż dotychczasowe rozwiązań – przyczyniły się m.in. do:

ulepszenia organizacji wewnętrznej pracy urzędu, poprawy jakości usług realizowanych przez

samorząd oraz jego jednostki organizacyjne (w tym spółki komunalne);

poprawy warunków i jakości życia mieszkańców oraz stanu środowiska naturalnego;

aktywizacji mieszkańców;

zwiększenia efektywności wydatkowanych środków;

stworzenia dobrych warunków do rozwoju innowacyjności na swoim terenie,

poprawy warunków dla rozwoju przedsiębiorstw.

Zgłaszane innowacje mogą mieć charakter innowacji technologicznych, procesowych, organizacyjnych,

ekologicznych, społecznych, publicznych (komunalnych), dotyczących instrumentów i usług wsparcia,

itp.

Zgłaszane prace konkursowe mogą obejmować także rozwiązania stosowane przez spółki komunalne,

których większościowym udziałowcem jest JST, jednak organem zgłaszającym jest samorząd.

Konkurs przebiega w pięciu kategoriach:

1. Gminy wiejskie.

2. Gminy miejsko-wiejskie.

3. Gminy miejskie.

4. Miasta duże (powyżej 200 tys. mieszkańców).

5. Powiaty.

Zgłoszenia konkursowe muszą dotyczyć przedsięwzięć zrealizowanych w terminie: 1.01.2018 –

31.10.2019 (nie mogą przedstawiać projektów planowanych lub fikcyjnych).

Nagrody:

5 nagród głównych (po jednej w każdej kategorii) – statuetki;

2 wyróżnienia w każdej kategorii – dyplomy.

Nagrodzone samorządy otrzymają również pakiet promocyjny w kanałach informacyjnych PAP.
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Zgłoszenia do konkursu przyjmowane są bezpłatnie poprzez formularz zgłoszeń w terminie od 6 listopada

2019 r. do 24 stycznia 2020 r.

Zwycięzców konkursu Innowacyjny samorząd poznamy podczas uroczystej gali, która odbędzie się 26

lutego 2020 r. w Sali pod Kopułą w siedzibie Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii w

Warszawie.

Organizatorem konkursu jest Serwis Samorządowy Polskiej Agencji Prasowej S.A.

Źródło: www.innowacyjnysamorzad.pap.pl
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